
Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004827-1 FERNANDO TADEU MOREIRA PRETO 07/02/1993 9,0 12,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

05.001194-8 AUDREI RITA SOARES BERTOLOTTO 04/05/1976 13,0 6,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

05.004584-1 GIOVANNA DE SOUZA GALIANI GARBULHA 19/10/2006 13,0 6,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

05.004935-9 GABRIELA PALMA ROSA DA SILVA 08/01/1999 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

05.003086-8 THÍFANY SAMARA COSTA DOS SANTOS 09/01/1999 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

05.004454-0 MARIA EDUARDA GONZAGA NASCIMENTO 07/10/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

05.001958-8 GEANI AMORIM DA SILVA TRAUTTMANN 04/02/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

05.002787-2 MARIA CLARA PAIVA NASCIMENTO 09/06/2006 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

05.003582-5 DAIANE OLIVEIRA LIMA DA SILVA 05/05/1988 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

05.004128-6 JULIANA ELAINE DOS SANTOS 14/03/1990 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

05.004662-2 DANYELLE CARDOSO 24/08/1990 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Aprovado 

05.004325-6 DOUGLAS HENRIQUE TORTOLA DE OLIVEIRA 07/05/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

05.003585-4 ANTONIO VILMAR PELINCER 07/06/1960 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Aprovado 

05.004152-4 ANA CRISTINA PAIVA NASCIMENTO 18/06/1973 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Aprovado 

05.004238-6 SYNDHEL DA SILVA SOUZA 24/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Aprovado 

05.004142-9 MIRELLA DOS SANTOS ARAUJO 01/06/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Aprovado 

05.000744-4 JULIANE ALVES DE ARAÚJO 08/10/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Aprovado 

05.004191-0 ERIKA FELISBINO DA SILVA 24/01/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Aprovado 

05.000662-8 TATIANE APARECIDA FERNANDES 27/03/1985 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Aprovado 

05.000415-0 LETICIA BERNARDES OLIVEIRA 02/07/1988 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Aprovado 

05.001501-8 THALITA VICTORIA ALVES LEITE 04/10/2004 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001588-6 DAVID ALVES RODRIGUES 01/01/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000988-0 NATHALIA EMANUELLY MENDES SILVA 04/08/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002194-1 EMILLY FERNANDA REIS DA SILVA 03/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003318-6 ANE CAROLINE VIEIRA SARRAIPA 03/07/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005130-4 JENIDES ALVES GONÇALVES 08/01/1963 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004074-3 BRUCE ANDREI DA SILVA 04/01/1992 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000477-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BARBOSA 09/10/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002802-1 FLÁVIA ALESSANDRA AMORIM MASCARENHAS 22/01/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004338-0 VANESSA FIALHO NUNES 08/03/1982 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002201-8 DANYLLA BERNARDO DA SILVA CARVALHO 28/05/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005176-4 JOSE ANTONIO BLAS GUTIERREZ 08/05/1987 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004878-5 GIOVANA DAL PONT SILVA 31/03/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000643-3 INGRID BEATRIZ CONCEICAO MOREIRA 19/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000563-0 GUILHERME BISPO CRUZ 15/08/1997 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005138-5 CLARA RIBEIRO TORRES 18/05/1964 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000381-9 MICHELLE DELVECHIO DIAS DA SILVA 14/12/1991 7,0 2,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001175-3 JULIA NASCIMENTO MARTINS 14/06/1999 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000564-6 BRUNA SHAIENNY TOSTA LEITE DA SILVA 05/02/1988 4,0 4,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005125-0 LORECILDES ALVES ROLIM 12/05/1969 4,0 3,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002828-0 RAISSA CRISTINE DA SILVA DUTRA 07/12/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000458-1 NICOLY COSTA SILVA 30/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000663-4 ANA VITORIA GUIDIO DOS SANTOS 07/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000714-8 MAIKÉSIA ACÁCIA PEREIRA DE SOUZA SILVA 14/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000831-4 CAMILA ALVES ESTEVAM 15/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001066-0 MONICA LOURDES DA SILVA VERA 30/07/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001097-2 ANGELA DOS SANTOS SILVA 18/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001235-6 ALINE FERNANDA BERNARDES ATAIDE 16/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001860-8 JULIO CESAR PASSOS DA CRUZ 07/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002332-5 KATIA CORREA DOS SANTOS 07/12/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002381-6 MARILUCE SANTOS SILVA 06/10/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002550-2 MAYURY FERNANDA MARQUES DA SILVA 28/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003029-4 THAIS GOMES DE OLIVEIRA SEGOBIA 03/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003975-7 MARISA PILAN 30/07/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004139-8 DORIVAL RODRIGUES LIMA NETO 10/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004499-4 NATHALIA FERNANDA BOLDO THOMAZINI 25/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004936-5 VERA LUANA OLIVEIRA SILVA 01/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004997-4 FABIANA BUENO GOMES MANTOVANI 03/03/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005027-9 ANDREIA ZAGO MIKHAIL 19/09/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005042-8 VINICIUS DE MORAES SANTOS LACERDA 26/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.000744-4 JULIANE ALVES DE ARAÚJO 08/10/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004191-0 ERIKA FELISBINO DA SILVA 24/01/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000662-8 TATIANE APARECIDA FERNANDES 27/03/1985 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001501-8 THALITA VICTORIA ALVES LEITE 04/10/2004 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002194-1 EMILLY FERNANDA REIS DA SILVA 03/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.003318-6 ANE CAROLINE VIEIRA SARRAIPA 03/07/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

05.004074-3 BRUCE ANDREI DA SILVA 04/01/1992 7,0 4,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

05.002802-1 FLÁVIA ALESSANDRA AMORIM MASCARENHAS 22/01/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

05.004338-0 VANESSA FIALHO NUNES 08/03/1982 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002201-8 DANYLLA BERNARDO DA SILVA CARVALHO 28/05/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005176-4 JOSE ANTONIO BLAS GUTIERREZ 08/05/1987 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004878-5 GIOVANA DAL PONT SILVA 31/03/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000563-0 GUILHERME BISPO CRUZ 15/08/1997 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000381-9 MICHELLE DELVECHIO DIAS DA SILVA 14/12/1991 7,0 2,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001175-3 JULIA NASCIMENTO MARTINS 14/06/1999 5,0 4,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000564-6 BRUNA SHAIENNY TOSTA LEITE DA SILVA 05/02/1988 4,0 4,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002828-0 RAISSA CRISTINE DA SILVA DUTRA 07/12/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000458-1 NICOLY COSTA SILVA 30/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000663-4 ANA VITORIA GUIDIO DOS SANTOS 07/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000714-8 MAIKÉSIA ACÁCIA PEREIRA DE SOUZA SILVA 14/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000831-4 CAMILA ALVES ESTEVAM 15/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001097-2 ANGELA DOS SANTOS SILVA 18/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001235-6 ALINE FERNANDA BERNARDES ATAIDE 16/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001860-8 JULIO CESAR PASSOS DA CRUZ 07/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003029-4 THAIS GOMES DE OLIVEIRA SEGOBIA 03/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004139-8 DORIVAL RODRIGUES LIMA NETO 10/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004499-4 NATHALIA FERNANDA BOLDO THOMAZINI 25/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004936-5 VERA LUANA OLIVEIRA SILVA 01/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004191-0 ERIKA FELISBINO DA SILVA 24/01/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000662-8 TATIANE APARECIDA FERNANDES 27/03/1985 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001501-8 THALITA VICTORIA ALVES LEITE 04/10/2004 5,0 8,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

05.002201-8 DANYLLA BERNARDO DA SILVA CARVALHO 28/05/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

05.005176-4 JOSE ANTONIO BLAS GUTIERREZ 08/05/1987 8,0 2,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

05.004878-5 GIOVANA DAL PONT SILVA 31/03/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001175-3 JULIA NASCIMENTO MARTINS 14/06/1999 5,0 4,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000564-6 BRUNA SHAIENNY TOSTA LEITE DA SILVA 05/02/1988 4,0 4,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002828-0 RAISSA CRISTINE DA SILVA DUTRA 07/12/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000663-4 ANA VITORIA GUIDIO DOS SANTOS 07/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000714-8 MAIKÉSIA ACÁCIA PEREIRA DE SOUZA SILVA 14/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000831-4 CAMILA ALVES ESTEVAM 15/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001235-6 ALINE FERNANDA BERNARDES ATAIDE 16/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003029-4 THAIS GOMES DE OLIVEIRA SEGOBIA 03/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004936-5 VERA LUANA OLIVEIRA SILVA 01/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004827-1 FERNANDO TADEU MOREIRA PRETO 07/02/1993 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003086-8 THÍFANY SAMARA COSTA DOS SANTOS 09/01/1999 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001958-8 GEANI AMORIM DA SILVA TRAUTTMANN 04/02/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003582-5 DAIANE OLIVEIRA LIMA DA SILVA 05/05/1988 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004662-2 DANYELLE CARDOSO 24/08/1990 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004325-6 DOUGLAS HENRIQUE TORTOLA DE OLIVEIRA 07/05/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004238-6 SYNDHEL DA SILVA SOUZA 24/01/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004142-9 MIRELLA DOS SANTOS ARAUJO 01/06/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000744-4 JULIANE ALVES DE ARAÚJO 08/10/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004191-0 ERIKA FELISBINO DA SILVA 24/01/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000662-8 TATIANE APARECIDA FERNANDES 27/03/1985 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000415-0 LETICIA BERNARDES OLIVEIRA 02/07/1988 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001501-8 THALITA VICTORIA ALVES LEITE 04/10/2004 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000988-0 NATHALIA EMANUELLY MENDES SILVA 04/08/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002194-1 EMILLY FERNANDA REIS DA SILVA 03/02/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003318-6 ANE CAROLINE VIEIRA SARRAIPA 03/07/2003 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005130-4 JENIDES ALVES GONÇALVES 08/01/1963 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

05.004074-3 BRUCE ANDREI DA SILVA 04/01/1992 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000477-6 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BARBOSA 09/10/2003 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

05.002802-1 FLÁVIA ALESSANDRA AMORIM MASCARENHAS 22/01/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004338-0 VANESSA FIALHO NUNES 08/03/1982 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

05.002201-8 DANYLLA BERNARDO DA SILVA CARVALHO 28/05/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005176-4 JOSE ANTONIO BLAS GUTIERREZ 08/05/1987 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004878-5 GIOVANA DAL PONT SILVA 31/03/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000643-3 INGRID BEATRIZ CONCEICAO MOREIRA 19/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000563-0 GUILHERME BISPO CRUZ 15/08/1997 5,0 5,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

05.005138-5 CLARA RIBEIRO TORRES 18/05/1964 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000381-9 MICHELLE DELVECHIO DIAS DA SILVA 14/12/1991 7,0 2,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001175-3 JULIA NASCIMENTO MARTINS 14/06/1999 5,0 4,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000564-6 BRUNA SHAIENNY TOSTA LEITE DA SILVA 05/02/1988 4,0 4,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.005125-0 LORECILDES ALVES ROLIM 12/05/1969 4,0 3,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002828-0 RAISSA CRISTINE DA SILVA DUTRA 07/12/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000458-1 NICOLY COSTA SILVA 30/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000663-4 ANA VITORIA GUIDIO DOS SANTOS 07/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000714-8 MAIKÉSIA ACÁCIA PEREIRA DE SOUZA SILVA 14/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000831-4 CAMILA ALVES ESTEVAM 15/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001066-0 MONICA LOURDES DA SILVA VERA 30/07/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001097-2 ANGELA DOS SANTOS SILVA 18/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001235-6 ALINE FERNANDA BERNARDES ATAIDE 16/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001860-8 JULIO CESAR PASSOS DA CRUZ 07/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002550-2 MAYURY FERNANDA MARQUES DA SILVA 28/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003029-4 THAIS GOMES DE OLIVEIRA SEGOBIA 03/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003975-7 MARISA PILAN 30/07/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004139-8 DORIVAL RODRIGUES LIMA NETO 10/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004499-4 NATHALIA FERNANDA BOLDO THOMAZINI 25/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004936-5 VERA LUANA OLIVEIRA SILVA 01/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004997-4 FABIANA BUENO GOMES MANTOVANI 03/03/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005027-9 ANDREIA ZAGO MIKHAIL 19/09/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005042-8 VINICIUS DE MORAES SANTOS LACERDA 26/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004827-1 FERNANDO TADEU MOREIRA PRETO 07/02/1993 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004662-2 DANYELLE CARDOSO 24/08/1990 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004142-9 MIRELLA DOS SANTOS ARAUJO 01/06/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004191-0 ERIKA FELISBINO DA SILVA 24/01/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000662-8 TATIANE APARECIDA FERNANDES 27/03/1985 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000415-0 LETICIA BERNARDES OLIVEIRA 02/07/1988 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001501-8 THALITA VICTORIA ALVES LEITE 04/10/2004 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000988-0 NATHALIA EMANUELLY MENDES SILVA 04/08/2005 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.002201-8 DANYLLA BERNARDO DA SILVA CARVALHO 28/05/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005176-4 JOSE ANTONIO BLAS GUTIERREZ 08/05/1987 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004878-5 GIOVANA DAL PONT SILVA 31/03/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000643-3 INGRID BEATRIZ CONCEICAO MOREIRA 19/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

05.005138-5 CLARA RIBEIRO TORRES 18/05/1964 8,0 1,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

05.001175-3 JULIA NASCIMENTO MARTINS 14/06/1999 5,0 4,0 9,0 9,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000564-6 BRUNA SHAIENNY TOSTA LEITE DA SILVA 05/02/1988 4,0 4,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002828-0 RAISSA CRISTINE DA SILVA DUTRA 07/12/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000663-4 ANA VITORIA GUIDIO DOS SANTOS 07/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000714-8 MAIKÉSIA ACÁCIA PEREIRA DE SOUZA SILVA 14/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000831-4 CAMILA ALVES ESTEVAM 15/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001235-6 ALINE FERNANDA BERNARDES ATAIDE 16/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002550-2 MAYURY FERNANDA MARQUES DA SILVA 28/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003029-4 THAIS GOMES DE OLIVEIRA SEGOBIA 03/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004936-5 VERA LUANA OLIVEIRA SILVA 01/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004997-4 FABIANA BUENO GOMES MANTOVANI 03/03/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004878-5 GIOVANA DAL PONT SILVA 31/03/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004878-5 GIOVANA DAL PONT SILVA 31/03/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 17:26 Página 10



Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004878-5 GIOVANA DAL PONT SILVA 31/03/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Presidente Epitácio - Técnico em Design de Interiores 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004878-5 GIOVANA DAL PONT SILVA 31/03/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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